CONSIDERANDO

Revive la Salud iLuchando de Corazon!
LondonoFabio Jarai If

NUESTRAS
SEDES

Que en el articulo segundo acuerdo No. 011 del 2025 que aprobo el proyecto de adicion se 
asignaron Cuarenta y Tres Millones $43,000,000 al sector de inversion teniendo como fuente 
los recursos a adicionar de la contratacion realizada con los municipios y departamento de 
los Plan Intervenciones Colectivas

Que una vez se presento al Consejo Departamental de Politica Fiscal “CONFIS" solicitaron